
ZARZĄDZENIE NR 260/2023 
WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 5 kwietnia 2023r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

na terenie Gminy Gościeradów.

Na podstawie art. 5a ust 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 3, art. 6, art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 3 
ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 485 
z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§1-
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Gościeradów stanowiącą 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.
2. Celem konsultacji społecznych jest w szczególności:
1) poznanie potrzeb i oczekiwań interesariuszy oraz dążeniu do spójności planowanych 
działań z tymi potrzebami i oczekiwaniami;
2) prowadzenie, skierowanych do interesariuszy, działań edukacyjnych i informacyjnych 
o procesie rewitalizacji, w tym o istocie, celach, zasadach prowadzenia rewitalizacji, 
wynikających z ustawy, oraz o przebiegu tego procesu;
3) inicjowanie, umożliwianie i wspieranie działań służących rozwijaniu dialogu między 
interesariuszami oraz ich integracji wokół rewitalizacji;
4) zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów dotyczących 
rewitalizacji, w szczególności gminnego programu rewitalizacji;
5) wspieranie inicjatyw zmierzających do zwiększania udziału interesariuszy
w przygotowaniu i realizacji gminnego programu rewitalizacji;
6) zapewnienie w czasie przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji możliwości 
wypowiedzenia się przez interesariuszy.

§2 .
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 14 kwietnia 2023 roku do dnia 
14 maja 2023r.
2. Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Gościeradów.

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie:
a) konsultacji pisemnych - na podstawie formularza dostępnego w Urzędzie Gminy 
Gościeradów lub formularza dostępnego na stronie internetowej ,www.goscieradow.pl
b) ankiety internetowej dostępnej na stronie internetowej ,www.goscieradow.pl
c) wywiadu telefonicznego z wybranymi radnymi/sołtysami z obszaru rewitalizacji,



d) otwartego spotkania konsultacyjnego w formie stacjonarnej, w terminach:
1) 18 kwietnia 2023r. o godz. 12.00 w świetlicy środowiskowej budynku OPS 

w Gościeradowie - dla sołectwa Gościeradów Ukazowy,
2) 18 kwietnia 2023r. o godz. 15.00 w Domu Ludowym w Szczecynie - dla sołectwa 

Szczecyn,
3) 19 kwietnia 2023r. o godz. 14.00 w Domu Ludowym w Mniszku - dla sołectwa 

Mniszek oraz Łany.
4. Opinie w sprawie projektu uchwały należy składać na adres e-mail: 

 lub w formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem itp.) w Urzędzie 
Gminy Gościeradów, Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów, sekretariat (pok. nr 
19).

poczta@goscieradow.pl

5. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji 
społecznych zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych.
6. Wyniki konsultacji umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 
Gminy Gościeradów.

§3 .
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Gościeradów.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


